PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 342/GP/TRT 19ª, DE 13 DE JUNHO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando
o contido na Resolução Administrativa nº 50/2015, no PROAD nº 3274/2019, de
12.06.2019, e nas Propostas de Concessão de Diárias SCR/2019 nº  91, 92, 93, 94, 95 e 96,

  RESOLVE:

  Designar os servidores Auricélio Ferreira Leite, Técnico Judiciário,
Secretário da Corregedoria Regional, de nível CJ-3; José Humberto Cunha Vassalo,
Analista Judiciário, lotado na Secretaria da Corregedoria Regional; Marcelo Vitoriano
Torres, Gracioneto Gama de Oliviera, Edinaldo Almeida Silva, Técnicos Judiciários,
Especialidade: Segurança, lotados na Coordenadoria de Segurança Institucional, para
conduzir e acompanhar a Sua Excelência o Senhor Desembargador do Trabalho José
Marcelo Vieira de Araújo, Vice-presidente e Corregedor Regional, para viajar em objeto
de serviço à cidade de Palmeira dos Índios/Al, no dia 18.06.2019, com retorno previsto
para o mesmo dia, a fim de realizar Correição Ordinária na Vara do Trabalho de Palmeira
dos Índios/Al, no dia 18.06.2019, fazendo jus, cada um, a ½ (meia) diária, tendo em vista
que o deslocamento ocorrerá em veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 06
ambos de  17/06/2019.